



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Tydzień pamięci

Publikowane od

13.01.2023 10:43:07



W rozpoczynającym się tygodniu będziemy obchodzić święta naszych bab i dziadków. Niedziele 15 i 22 stycznia spędzimy na uroczystościach patriotyczno-historycznych, upamiętnimy ofiary zbrodni na Kalkówce oraz bohaterów Powstania Styczniowego. Do mieszkańców Mławy trafi nowy, styczniowy numer „Informatora Miejskiego”, a MOSiR przygotowuje dawkę imprez sportowych dla aktywnych.

Zapraszamy!

W najbliższą niedzielę, 15 stycznia, upamiętnimy ofiary **zbrodni dokonanej na Kalkówce** 17 stycznia 1945 r. przez okupantów na osadzonych w Mławie więzieniach oraz ludzi wyapanych na ulicach miasta. **Uroczystości rocznicowe** rozpocznie **o godz. 12:00 msza w kościele pw. Ducha Świętego** (parafia pw. Matki Bożej Królowej Polski - OKM). Następnie uczestnicy będą mogli przejechać czekającym przy kościele autobusem na **Kalkówkę**, gdzie odbędzie się **oficjalna uroczystość** z modlitw, przemówieniami i złozeniem kwiatów u stóp pomnika-mauzoleum.

Tydzie później, **w niedzielę 22 stycznia**, będziemy obchodzić **160. rocznicę wybuchu Powstania Styczniowego**. Uroczystości rozpocznie **msza święta w kościele pw. Ducha Świętego** w parafii Matki Bożej Królowej Polski (OKM) **o godzinie 10:30**. Około godziny 11:30 orszak prowadzony przez sztandar Miasta Mława przejdzie ulicami Świętej Anny i Sienkiewicza do **kopca Powstańców Styczniowych**. Tam złożone zostaną wieńciki i zapalone znicze upamiętniające uczestników powstania.

Do mieszkańców Mławy trafi **pierwszy numer „Informatora Miejskiego” z 2023 roku**. Piszemy w nim m.in. o podwyżkach czynszów mieszkań na mławskich osiedlach, inwestycjach zaplanowanych na 2023 rok i tym, co aktualnie dzieje się w mieście. Przypominamy – gazeta jest kolportowana do domów, jednak ze względu na nakład (10 000 egz.) nie wszędzie trafia co miesiąc. Aktualne numery „Informatora Miejskiego” są zawsze wydane w ratuszu oraz jednostkach miasta (obecnie w MDK-u i MOSiRze) oraz dostępne w wersji elektronicznej na stronie miasta: [TUTAJ](#).

Przez cały tydzień dzieci z mławskich szkół podstawowych i przedszkoli będą występowały w swoich placówkach z okazji **Dnia Babci i Dnia Dziadka (przypadają 21 i 22 stycznia)**. Mławskim seniorom składamy serdeczne życzenia!

We wtorek **17 stycznia o 19:00** tradycyjnie zapraszamy do **Mławskiej Hali Sportowej** na rozgrywki **Dan-Bud Amatorskiej Ligii Futsalu**, czyli amatorskie rozgrywki piłki nożnej dla dorosłych, organizowane przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji oraz firmę Dan-Bud.

Do wspólnego biegania w ramach **spotkania z cyklu „Biegaj w Mławie”** zachęca MOSiR. Miłośnicy tej dyscypliny spotykają się **w soboty o godzinie 9:00 na Stadionie Miejskim im. Ireny Szewińskiej w Mławie**. Zajęcia prowadzi wykwalifikowani trenerzy.

Magdalena Grzywacz/KSM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/tydzien-pamieci>